de Atenção Especializada em Saúde - Hospital Padre Antônio Manoel da Rocha no
Município de Urandi - BA, referente ao Contrato de Repasse nº 1037289-01/2016, com o
fornecimento de mão-de-obra e materiais necessários à completa e perfeita implantação
de todos os elementos definidos. VALOR GLOBAL R$ 1.226.628,57 (um milhão, duzentos e
vinte e seis mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 05. ATIVIDADE- 1072. Elemento:
4490.51.00.00. Fontes: 02,14,23. PRAZO: 12 meses a partir da data de assinatura. DATA DO
CONTRATO: 02/05/2019. Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de

[...]

Itapoã, Belo Horizonte - MG, representada por seu sócio NEWTON VASCONCELLOS
PEREIRA, residente a Rua dos Aimorés n 189, apto 302, Cep: 30.140-070, Bairro:
Funcionários, Belo Horizonte - MG, portador do RG: nº 3999491 SSP - MG e CPF:
025.610.196-59 no valor global de R$ 1.226.628,57 (um milhão, duzentos e vinte e seis mil,
seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos). Registre-se, cumpra-se e lavre-
se o Contrato. Urandi - BA, 2 de maio de 2019. Conceição Maria Policiano

Presidente da Comissão, Antônio Marcos Câmara da Silva - Membro e
Secretário da Comissão. Janaína Souza Carvalho - Membro, Aparecido Albuquerque Dias -